
Dziennik Ustaw Nr 73 — 5466 — Poz. 765 i 766

1) limity dop∏at,

2) terminy przesy∏ania informacji o udzielo-
nych kredytach w ramach limitów do-
p∏at, o których mowa w pkt 1,

3) sposób przekazywania i rozliczania do-
p∏at mi´dzy Agencjà a bankami.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 2 marca
2001 r. o wykonywaniu bud˝etu paƒstwa w roku 2001
oraz o zmianie ustawy o dochodach jednostek samo-
rzàdu terytorialnego w latach 1999—2001 (Dz. U. Nr 55,
poz. 574) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 5 lip-
ca 2001 r. w sprawie ustalenia wykazu gmin, powiatów
i województw, którym zostanà udzielone dotacje celo-
we na dofinansowanie zadaƒ w∏asnych zwiàzanych
z usuwaniem skutków powodzi, oraz szczegó∏owych
zasad udzielania i sposobu rozliczania tych dotacji

(Dz. U. Nr 71, poz. 735) za∏àcznik do rozporzàdzenia
otrzymuje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniej-
szego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 18 lip-
ca 2001 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

766

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 17 lipca 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustalenia wykazu gmin, powiatów i województw, którym zostanà
udzielone dotacje celowe na dofinansowanie zadaƒ w∏asnych zwiàzanych z usuwaniem skutków powodzi,

oraz szczegó∏owych zasad udzielania i sposobu rozliczania tych dotacji.



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5467 — Poz. 766

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 17 lipca 2001 r. (poz. 766)

WYKAZ GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW, KTÓRYM ZOSTANÑ UDZIELONE DOTACJE NA
DOFINANSOWANIE BIE˚ÑCYCH ZADA¡ W¸ASNYCH ZWIÑZANYCH Z USUWANIEM SKUTKÓW POWODZI



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5468 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5469 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5470 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5471 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5472 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5473 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5474 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5475 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5476 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5477 — Poz. 766



Dziennik Ustaw Nr 73 — 5478 — Poz. 766


